[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАРАУЛ»

ТАЙМЫРСКОГО ДОЛГАНО-НЕНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ

                                        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  09 февраля  2016 г.   № 6 -П

	Об осуществлении полномочий заказчика по организации закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд на территории сельского поселения Караул

В соответствии с частью  5 пунктом 4 статьи 26 Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» Администрация сельского поселения Караул

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Планирование и осуществление закупок, включая определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей), заключение муниципальных контрактов, их исполнение, в том числе с возможностью приемки поставленных товаров, выполненных работ (их результатов), оказанных услуг, осуществляется самостоятельно учреждениями, учредителем которых является Администрация сельского поселения Караул.
2. Настоящее Постановление подлежит размещению на сайте Муниципального образования «Сельское поселение Караул».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

И.о. Руководителя Администрации

сельского поселения Караул

              Е.В. Джумаева